

**Le Grand Lemps
Le 31/03/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Chips	Chips	
Kiwi Bio	Kiwi	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**Le Grand Lemps
Le 01/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich rosette	Pain viennois, Beurre doux, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce aux agrumes	Farine de blé, Huile, Eau, Concentré de fruit, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Vinaigrette au xérès	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau	Moutarde, Sulfites

**Le Grand Lemps
Le 03/04/2025**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Bournette du Vercors (régional)	Tomme	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Pain viennois, Cheddar, Emmental	Gluten, Lait
Sandwich poulet mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Éclair à la vanille	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Le Grand Lemps
Le 04/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio au speculoos	Concentré de fruit, Pomme à compote, Speculoos	Gluten, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich volaille kebab, sauce pita	Pain viennois, Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, Ciboulette, Menthe	Gluten, Lait